

MDN Future School, Lakhani Session 2022-23

(Grade X & XI)

Date: 14/08/2023

MDN/ACAD/35/2023-2024

Dear Parents,

Independence Day Greetings!!!!

On the occasion of 76th Independence Day, we are organizing various cultural programs for the students on 15th August 2023, Tuesday. Students those who have participated in cultural programs should come wearing the dresses/ costumes in proper make-as per the instructions given by the respective incharge teachers. Grade X & XI students should come wearing Regular Uniform. In case of any query feel free to call the Class teachers.

School timing: 8:10 am to 11:00 am

Send tiffin and water bottle with the students.

Note: The event is only for the students.

Regards

Principaral MDN, Future School

Lashari

प्रिय अभिभावक,

स्वतंत्रता दिवस की शुभकामनाएँ।।।।

76वें स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर हम 15 अगस्त 2023, मंगलवार को छात्रों के लिए विभिन्न सांस्कृतिक कार्यक्रमों का आयोजन कर रहे हैं। जिन विद्यार्थियों ने सांस्कृतिक कार्यक्रमों में भाग लिया है, उन्हें संबंधित प्रभारी शिक्षकों द्वारा दिए गए निर्देशों के अनुसार उचित पोशाक/पोशाक पहनकर आयें। कक्षा x और xı के छात्रों को नियमित गणवेश पहनकर आना होगा।

अन्य प्रश्नों के लिए बेझिझक कक्षा शिक्षक को कॉल करें।

स्कूल का समय: सुबह 8:10 बजे से 11:00 बजे तक

विद्यार्थियों के साथ टिफिन और पानी की बोतल भेजें।

नोट: यह आयोजन केवल विद्यार्थियों के लिए है।

सादर

Pyiचार्या pal MDN, Future School

Lastari